Página 1 de 1

FUNDAÇÃO UNIRG

UNIVERSIDADE DE GURUPÍ -  UNIRG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL/PSS/PROPESQ Nº 02/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade de Gurupi - UNIRG, juntamente com a
Coordenação do Projeto “Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Santo Antônio e Santa
Tereza/Bacias Hidrográficas Urbanizadas de Gurupi-TO”, convoca a candidata aprovada para assinar
o termo de compromisso.

A candidata listada abaixo, aprovada no cadastro reserva, deverá comparecer a Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação (Campus I - Avenida Antônio Nunes da Silva nº 2195, Pq. das Acácias,
Gurupi - TO, 77425-500,) no dia 19 de setembro de 2019, das 08h às 12h e das 14h às 18h, munida
de cópia do seguinte documento:

 Cópia do cartão de conta bancária (conta corrente de preferência Banco Brasil);

Inscrição  Candidato Situação

001

Rafaela Alves Dias Xavier  APROVADA

Observação: Os trâmites internos de contratação deverão seguir mediante o prazo exíguo entre
provável depósito da 3ª e última parcela do convenio (01/2014 – 5º termo aditivo) e fim da vigência do
contrato (09/11/2019). Este item de auxílio financeiro de a pesquisadores/bolsista de nível superior já
consta no plano de trabalho do referido projeto.

Gurupi, 18 de setembro de 2019.

Este edital entra em vigor na data da sua publicação

Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank                           Dra. Nelita Gonçalves Faria de Bessa
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação                      Coordenadora do Projeto Bacias Hidrográficas